
 Uchwała nr 7/2018 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 11 września 2018 roku. 

W sprawie: wskazania reprezentantów organizacji pozarządowych do składu zespołu 

koordynującego działanie i monitorującego realizację zadań dotyczących promocji zdrowia 

psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych. 

Na podstawie §15 Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1331/16 z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

Zarządu Województwa uchwala co następuje: 

§1  

Do składu zespołu koordynującego działanie i monitorującego realizację zadań dotyczących 

promocji zdrowia psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych zostali wskazani: 

1. Paulina Papka, Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Kielcach, członek 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

2. s. Jadwiga Juszko, Caritas Diecezji Kieleckiej 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Agnieszka Piwnik-Piecyk 

 



 


